РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(восемнадцатое очередное заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

«21»апреля 2016 г.                      № 03/04                      пгт. Кильдинстрой
О проведении торгов в форме открытого аукциона на право заключения договора аренды на объект недвижимости
В соответствии с требованиями Гражданского кодекса РФ, Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказа ФАС России от 10.02.2010 № 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса", Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой

решил:

1. Администрации городского поселения Кильдинстрой в срок до 01 июня 2016 года организовать и провести открытый аукцион  на право заключения договора аренды муниципального имущества.
1.1. Нежилых  помещений (цокольный этаж, номер помещения II, номера по плану 1-9) общая   площадь   46,2 кв.м, расположенных по адресу: Мурманская область, Кольский район, н.п. Шонгуй, ул. Комсомольская, 4.

2. Согласовать аукционную документацию по проведению открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества.

          2.1. Нежилых  помещений (цокольный этаж, номер помещения II, номера по плану 1-9) общая   площадь   46,2 кв.м, расположенных по адресу: Мурманская область, Кольский район, н.п. Шонгуй, ул. Комсомольская, 4.

          3. Администрации городского поселения Кильдинстрой разместить на официальном сайте Российской Федерации torgi.gov.ru и на официальном сайте муниципального образования городское поселение Кильдинстрой извещение о проведении аукциона и аукционную документацию.
4. Считать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования городское поселение Кильдинстрой от 28.04.2015 № 03/06 «О проведении торгов в форме открытого аукциона на право заключения договора аренды на объекты недвижимости».

          5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации городского поселения Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru и обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах.
Глава муниципального образования

городское поселение Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области                                     А.В. Игнатьев